
 zگزارش روز

inn.ir newspaper.inn.ir

ــــــاز: خبرگزاری جمهوری اسامی  ــــــران  صاحب  امتیـــــــــ ــــــح ایــــــــ ــــــه  ورزشی صبـــــ  روزنامـــــ
  مدیرمسئول: محمدحسن روزی طلب  جانشین مدیر مسئول و سردبیر: علی جوادی 
نیان یرا ا 8471  چاپ: 1 173 بر:  نما   885041 13 ــــــــــــــــــ  14 تلفن:   

ـــــــ 88746583  انتشارات: 5  و 88548892    سازمان آگهی ها: 1877   88501300  ـ
 امور مشترکین: 88748800  ــ  88521954  نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره 208  
 صندوق پستی: 5388-15875   شماره پیامک کنید: 3000451213  

 @  i r a n v a r z e s h i i ــد:   ــ ــ ــ ــ ــال کنی ــ ــ ــ ــ ــی دنب ــ ــ ــ ــ ــبکه های اجتماع ــ ــ ــ ــ ــا را در ش ــ ــ ــ ــ   م

حل جدول  151

         1 3         

1 76              

6         7    132

2     75    68 

9 8    6    5    7

    65    14        3

329    8            1

              79    6

         2 1         

875942361

492613785

163875294

614739852

589421673

327568149

936184527

248357916

751296438

 z152 جدول سودوکو

 z152 جدول کلمات

 شنبه  24 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7225

 zبازی روز

 zسوژه روز

 ال کلاسیکو 
در فینال

بارسلونا هم مانند رئال مادرید 
ــه  ــات پنالتی ب ــه زحمت و در ضرب ب
فینال سوپرجام اسپانیا راه یافت. 
یک شب بعد از پیروزی سخت 
کهکشانی ها برابر والنسیا در بازی 
اول نیمه نهایی در شهر ریاض 
عربستان، بارسلونا به مصاف 
بتیس رفت و پس از تساوی یک 
– یک در وقت های معمول و 
تساوی 2-2 در وقت های اضافه، 
2 حریف  در ضربات پنالتی 4-
آندلسی اش را شکست داد تا 
سعودی ها فرصت تماشای یک 
ال کلاسیکو را در خاک شان داشته 
باشند. پیروزی بارسلونا در شبی 
که دو بار از حریفش پیش افتاد و 
هر دو بار برتری اش را از دست داد 

با مواردی همراه بود.
اول اینکه روبرت لواندوفسکی 
و آنسو فاتی به روزهای گلزنی 
در بارسلونا بازگشتند. بارسلونا 
بار دیگر توانست روی روبرت 
لواندوفسکی حساب کند. پس از 
آنکه مهاجم لهستانی بازی مقابل 
اتلتیکومادرید را به دلیل تأیید 
شدن محرومیت سه جلسه ای اش 
از دست داد دوباره به ترکیب این 
تیم برگشت و روی یک ضد حمله 
گل اول بازی را زد. یکی دیگر از 
نشانه های مثبت، دیدن آنسو 
فاتی در لیست گلزنان بود. او 
به عنوان یار تعویضی دیرهنگام 
وارد بازی شد و توانست از این 
فرصت استفاده کند. در وقت های 
اضافه، فاتی توپی که در یک ضربه 
ایستگاهی دفع شده بود را وارد 
دروازه حریف کرد. او همچنین 
در ضربات پنالتی، ضربه خود را 

تبدیل به گل کرد.
 برخلاف این دو نفر، هم تیمی شان 
فران تورس همچنان ناامیدکننده 
هر می شود. در شبی که  ظا
مهاجمان بارسلونا از نظر تیمی و 
هم در سطح فردی بازی خوبی 
داشتند، فران تورس که در نیمه 
دوم وارد زمین شد بیش از آنکه 
فایده ای به حال تیمش داشته 
باشد به آن ضرر زد. او دائماً در 
تله آفساید گرفتار می شد. تورس 
ــد  ــل اتلتیکومادری ــازی مقاب که در ب
از زمین اخراج شد، یک بار دیگر 
ــر از حد انتظار نشان داد  ضعیف ت
و اگر بقیه مهاجمان بارسلونا در 
ادامه فصل همان طور باشند 
که مقابل بتیس بودند، قطعاً 
تورس باید قید بازگشت به ترکیب 
تیم را بزند. تمام مشکلات بارسا 
در این بازی اما متوجه تورس 
نمی شود. ژاوی هرناندس سرمربی 
تیم هم بابت زیر فشار قرار گرفتن 
تیمش مقصر است. آنها نیمه اول 
فوق العاده ای انجام دادند و باید 
ــد. آنها  ــار گل می زدن بیش از یک ب
موفق به انجام این کار نشدند 
و بتیس را به بازی بازگرداندند. 
چه بسا اگر  تراشتگن نبود، آنها 
می توانستند براحتی حذف شوند. 
در این مرحله، بخشی از تقصیرها 
باید متوجه ژاوی هرناندز شود. 

بنجامین مندی در 
شش پرونده تجاوز 
بی گناه شناخته شد

بنجامین مندی، مدافع چپ باشگاه 
منچسترسیتی که بنا به اتهامات 
تجاوز حدود دو سال است فوتبال 
بازی نکرده، از هفت اتهام تبرئه شد.
به گزارش اسکای اسپورتس، در 
دادگاه بنجامین مندی، او از شش 
اتهام تجاوز جنسی و یک اتهام آزار 
جنسی تبرئه شد؛ اگرچه هیأت 
منصفه دادگاه نتوانست در یک 
اتهام تجاوز و یک اتهام آزار جنسی 
رأی قاطعی بدهد و این بازیکن 
منچسترسیتی یک بار دیگر باید در 
دادگاه حاضر شود تا مجدداً محاکمه 
شود. باشگاه منچسترسیتی درباره 
دادگاه بازیکن 28 ساله خود بیانیه ای 

منتشر کرده است:
دادگاه چستر کراون به بی گناهی 
بنجامین مندی در هفت اتهام رأی 
داد اما هیأت منصفه در خصوص 
دو اتهام دیگر تردید دارد. با توجه 
به باز بودن پرونده در این موارد، 
باشگاه منچسترسیتی هنوز در 
ر نظر  ظها موضعی نیست که ا

بیشتری داشته باشد.
 
 

مجتبی حسین مرشدی
خبر نگار  

»هاف اسپیس« در تسخیر کماندوهای ستاره دار

حلول ذهن برنده خواه در کالبد نساجی

افقی:
1- دست نخورده – پرافتخارترین کشتی گیر سبک وزن تاریخ کشورمان  2- تنهاآقای 
گل روس جام جهانی  – برزن - از حروف انگلیسی 3- تلخ - واحدی در سطح – نام 
شرینگهام ماشین سابق گلزنی فوتبال انگلیس – دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال 
مجارستان و باشگاه هرتابرلین آلمان 4- دردناك – كشور اوتمار هیتسفلد - آینده 5- 
لخت و برهنه – تپه خاكی – حرف ندا – سوراخ شکم 6- تصدیق اسكولز – پرچم– بمب 
معروف – جنس قوی 7- مسابقات ارتش های جهان - باشگاهی در لیگ نوجوانان تهران 
8- نام کاشانی مدیرسابق پرسپولیس – عنوان لیگ برتر فوتبال اسپانیا 9- واحدی در 
سطح – حرف ندا – شیخ معروف عربستانی 10- آسیب – فنی در كشتی – کلاه الف 11- 
لقبی در انگلیس - نامی برای آقایان – كشتی جنگی 12- پیامبر خوش چهره – مهاجم 
معروف اروگوئه – باشگاهی در هلند 13- رودی در شمال كشورمان - بی درنگ – از 
نت های موسیقی – سردترین ماه سال 14- كافی – تیمی در فوتبال یونان – مدافع 

سابق تیم ملی فوتبال برزیل 15- باشگاهی در فوتبال اسلواكی

عمودی:
1- چهره مورد نظر ما – حرف همراهی 2- چهره مورد نظر ما – فینالیست جام جهانی 2018 
- برابر – سازمان جاسوسی آمریكا – عضو پرکار 4- مردمان – پستی در فوتبال – رودی در 
كشور عراق 5- دست نخورده – آپاچی  فوتبال آرژانتین - پیشه 6- چهره – درود - درون 
دهان 7- درون – حرف تعجب 8- نام كوچك كاپیتان فقید پرسپولیس – قهرمان جام 
جهانی  2010، 9- تكرار حرف - از مربیان فقید فوتبال كشورمان 10- زوبین – باشگاهی در 
بسكتبال آمریكا – جای سُر خوردن - حرف خطاب 11- لطیفه – باشگاهی در سرزمین 
مادری پائولو مالدینی - تن پوش ماهی 12- سرمربی سابق و برزیلی تیم ملی فوتبال 
كشورمان – باشگاهی در فوتبال سوئد – پنالتی انگلیس در نیمه نهایی 1990 را هدر 
داد 13- پایتخت المپیك – سلطان جنگل – ساز شاكی – عدد فوتبال 14- باشگاهی 
در فوتبال چین – كشوری در آسیا 15- تازه آذری – مدافع سابق و پرتغالی اوساسونا 

كه مدت زیادی همبازی جواد نكونام در این تیم بود

مشهور است که تیم های فوتبال پس 
از مدتی به شخصیت سرمربیان شان 
شبیه می شوند. نساجی حمید مطهری 
جدیدترین مصداق این عبارت بسیار 
شنیده شده است. مطهری در روزگار 
مستعجل بازی و قبل از آنکه یک 
گزیر  نا را  و  ا بی وقت  مصدومیت 
به آویختن کفش ها کند؛ هافبکی 
خوشفکر و طراح بود. از همان ها 
که پاس های شان »باطل السحر« 
و  عی است  خطوط مستحکم دفا
به هر کدام شان به قاعده یک گل 
قیمت دارد. شاید نمونه ای به ثمر 
ننشسته از مجتبی جباری یا محرم 
نوید کیا. نمونه ای به مراتب شکننده تر 

و آسیب پذیرتر.
حالا و با نزدیک شدن به نیم فصل 
نشانه های بیشتری از حلول تفکرات 
و شخصیت آقای مربی در روح و روان 
تیم قابل مشاهده است. در شرایطی 

که بسیاری از تیم های حاضر در لیگ 
با اتخاذ سیستم های محافظه کارانه و 
تدابیر تدافعی، راه ساده تر را انتخاب 
کرده، به قدر بضاعت در حال جمع آوری 
جمله  ز  ا جی  نسا ؛  هستند ز  متیا ا
تیم هایی است که  با ارائه نمایش های 
چشم نواز و خلق موقعیت های فراوان، 
بار فنی لیگ را به دوش کشیده و 
به نگاهبان تتمه آبرو و اعتبار رو به 
زوال فوتبال داخلی تبدیل شده اند. 
شاگردان مطهری در کنار گل گهر 
قلعه نویی، مس ربیعی، تراکتور قربان 
/ خمز از شاخص ترین منادیان فوتبال 

زیبا و تا حدود زیادی مدرن هستند.
نقطه ضعف عمده نساجی اما عدم 
ثبات در نتیجه گیری و توازن قواست. 
دامنه نتایج آنها از پیروزی چهار گله تا 
شکست های »سه به هیچ« گسترده 
است. همانقدر که خوب گل می زنند، 
به راحتی تسلیم می شوند. هنوز قوام 
نیامده اند و تا تبدیل شدن به یک 
مجموعه حرفه ای و عملگرا فاصله 
دارند. درست مثل اخلاقیات و ادبیات 
آقای مربی که بین حماسه و شاعرانگی 

از یکسو و پایان های باز و ناامیدانه از 
سوی دیگر در نوسان است. مردی 
که در اولین تجربه سرمربیگری در 
لیگ برتر، هنوز از بردها بیش از حد 
خوشحال و از شکست ها بیش از اندازه 
مضطرب می شود و در به کارگیری 
واژه ها و بذل و بخشش لقب ها اغراق 

می کند.
خوشبختی نساجی اما داشتن مالکانی 
است که درکی بالنسبه صحیح از 
مناسبات فوتبال حرفه ای / ایرانی 
دارند. مدیرانی که حتی الامکان با 
فراهم آوردن سخت افزار لازم و دوری از 
غوغاسالاری و هیاهو در پی تقویت گام 
به گام باشگاه اصیل و دوست داشتنی 
»شهر خسته« هستند. هر چند برای 
تکریم و تمجید به ماندگاری بیشتر 
و سرافرازی در آزمون های دشوارتر 
نیاز است، با این همه باید اذعان 
کرد که آنها تا کنون تجربه ای جدید و 
الگویی خوشایند از باشگاهداری واقعاً 
خصوصی ارائه کرده اند. قهرمانی 
نوبرانه شان در جام حذفی و جایگاه 
آبرومند و قابل احترام تیم در جدول 

رده بندی؛ پاداشی در خور برای ریاضت 
ادامه دارشان در فوتبال ایرانی است.

وم و تدریج،  بدیهی است که تدا
مطهری و شاگردانش را حرفه ای تر و 
با تجربه تر خواهد کرد. مهم نیست 
که آنها تا چه اندازه به »کماندوهای 
ستاره دار« شباهت دارند؛ مهم نیست 
که در استفاده از »نیم فضاها« چقدر 
حرفه ای شده اند. مهم نیست که 
نساجی چی ها در برابر قهرمان سابق 
لیگ و صدرنشین فعلی چه نتیجه ای 
به دست می آورند. آنچه در این مقطع 
زمانی واجد اهمیت و سزاوار احترام 
به نظر می رسد، وفاداری مطهری و 
شاگردانش به روح فوتبال و تلاش و 
تعهد آنها برای نمایش های بی نقص تر 
و چشم نوازتر است. اگرچه هر تیمی 
برای کسب نتیجه، فرار از شکست و 
به دست آوردن قهرمانی شیوه و روشی 
دارد؛ با این حال و بدون تردید آنهایی 
باعث فراگیری، بی رقیبی و ماندگاری 
فوتبال شده اند که در گذر زمان برای 
هیجان انگیزتر و زیباتر شدنش تلاش 

کرده اند.

بارسلونا یکی از چندین تیمی است که علاقه مند به جذب یوسوفا موکوکو ستاره 
نوجوان بوروسیا دورتموند هستند و برای گرفتن امضای او با تیم های لیگ برتری 
رقابت می کند. این در حالی است که طرف آلمانی هنوز موضع نهایی خود را 
در مورد فروش بازیکنش مشخص نکرده است. انتقال موکوکو قبلاً به عنوان 
»مأموریتی تقریباً غیرممکن« توصیف می شد اما اکنون Sport1 می گوید که آنها 
ممکن است راهی برای کسب درآمد از فروش این بازیکن 18 ساله پیدا کنند.

موکوکو به سبب امتناع دورتموند از پرداخت پاداش امضای قرارداد، حاضر به 
تمدید قراردادش نیست و این در حالی است که قرارداد او در تابستان به پایان 
می رسد و به همین دلیل هم اکنون اجازه دارد به صورت مستقیم با مشتریانش 
مذاکره کند. بارسلونا و چلسی دو مشتری اصلی او هستند، اما نیوکاسل هم 
به فهرست مشتریان اضافه شده و ظاهراً مایل است 30 میلیون یورو پاداش 
به موکوکو بپردازد. با این حال دورتموند امیدوار است بتواند راهی برای تمدید 
قرارداد موکوکو پیدا کند که به موجب آن بند آزادسازی مقرون به صرفه ای برای 
بازیکن در نظر گرفته شود که به دنبال آن هم بازیکن به خواسته اش می رسد 

هم باشگاه به پولی بیشتر.
موکوکو با وجود علاقه نیوکاسل، بیشتر به بازی برای بارسلونا تمایل دارد، 
بالا رفتن رقم فسخ قرارداد او بیشتر به نفع تیم های لیگ برتری خواهد بود 

تا بارسلونا.

بارسلونا امیدوار به جذب مهاجم 
کامرونی دورتموند

 zخبر روز

با اعلام فیفا، مسابقات جام باشگاه های جهان 2022 از تاریخ 1 فوریه )12 
بهمن 1401( تا 11 فوریه )22 بهمن 1401( در کشور مراکش برگزار می شود. 
مطابق معمول، نمایندگان قار  های مختلف در این مسابقات حضور خواهند 
یافت. هفت تیم شرکت کننده در این دوره: وداد کازابلانکا )نماینده کشور 
میزبان و قهرمان قاره آفریقا(، رئال مادرید )قهرمان قاره اروپا(، فلامینگو 
برزیل )قهرمان قاره آمریکای جنوبی(، سیاتل ساندرز آمریکا )قهرمان منطقه 
کونکاکاف(، الهلال عربستان )قهرمان قاره آسیا(، الاهلی مصر )نایب قهرمان 
قاره آفریقا( با توجه به اینکه وداد کازابلانکا علاوه بر قهرمانی آفریقا سهمیه 
میزبانی نیز دارد، الاهلی مصر با سهمیه قاره آفریقا در این رقابت ها حاضر 
شده و وداد کازابلانکا به عنوان سهمیه میزبان رقابت ها محسوب شده 
است  و اوکلند سیتی )نماینده قاره اقیانوسیه( در این رقابت ها حضور 
دارند. قرعه کشی این رقابت ها روز گذشته برگزار شد و با شکل گیری جدول 
مسابقات، تیم ها رقبای احتمالی خود را شناختند  بر اساس جدول در دور 
اول رقابت ها، الاهلی مصر به مصاف اوکلند سیتی نیوزیلند خواهد رفت. 
برنده این جدال، در دور دوم با سیاتل ساندرز آمریکا رقابت خواهد کرد 
)بازی دوم(. دیگر دیدار دور دوم مسابقات، وداد کازابلانکای مراکش با 
الهلال عربستان خواهد بود )بازی سوم(. در نیمه نهایی رقابت ها، فلامینگو 
برزیل با برنده بازی سوم و رئال مادرید با برنده بازی دوم دیدار خواهند کرد.

 

قرعه کشی جام باشگاه های جهان 
2022 انجام شد

 zگزینه روز

123456789101112131415
امیلا اینیتایب 1
نیوارتسا اکتا ا2
 لاک یمرحم یوار3

مان هگ یریش رمم4
ین یکاس انیر ان5
ل کیتناریل والا6
الویواسلیلادگ ک7
دار رنیورپد اوپ8
ز ساکروررویبلاط9
نویلویلرنانوی ر10
یا اپارییلها بو11
درت ریاو یو لاس12
پورت کیزکم راسی13
و ایا ایرامید ا14
رتسوشدنرب یسنان15

123456789101112131415
ملسموتاانایب رر1
را ارو ر رایترا2
تتروی وین یل اف3
 زری نللیم ییسا4

هیی هورینرو ینر5
ای سییرریلیر یل6
ن ریالالیللال ل7
زریلینیورپنیورپ8
ا رما ورروسور و9
رو کییلریدیل ید10
ورا کاریاوا یاو11
سریل ریلیل یلیل12
تی ما رما یرما 13
وویکیو ک کوی یک14
کراچکراچکیراچکی15

 zعکس روز

کریستیانو رونالدو به تمرین رئال مادرید در شهر ریاض رفت. 
باشگاه اسپانیایی برای سوپرکاپ اسپانیا در کشور عربستان حضور دارد و 
در فینال به مصاف بارسلونا خواهد رفت. تیم رئال مادرید برای حضور در 
سوپرلیگ اسپانیا که در عربستان برگزار می شود، وارد ریاض شد. کریس 
رونالدو مهاجم النصر عربستان عصر دیروز سری به تمرین رئال مادرید زد تا 

غافلگیری بزرگی را رقم بزند.

 zشاکی روز

رسانه های اسپانیایی خبر از شکایت رسمی باشگاه بارسلونا از سازمان لیگ اسپانیا 
)لالیگا( دادند. لالیگا اخیراً با افزایش 15 درصدی سقف پرداخت دستمزد بازیکنان 
بارسلونا مخالفت کرده بود و همین بهانه ای برای شکایت باشگاه کاتالان شد. این 
در حالی است که سی و هشت باشگاه حاضر در دسته اول و دوم فوتبال اسپانیا که 
با شرکت CVC )کپیتال پارتنرز( برای حق پخش تلویزیونی قرارداد امضا کرده اند، از 
طرف لالیگا چنین مجوزی پیدا کرده اند. کاتالان ها با رئال مادرید و بیلبائو سه باشگاهی 
هستند که از امضای قرارداد با این شرکت خودداری کرده اند. رئال و بیلبائو برخلاف 
بارسا با مشکلات مالی روبه رو نیستند؛ اما برای بارسلونا افزایش 15 درصدی سقف 
پرداخت دستمزد بسیار حیاتی است. بارسلونا روز دوشنبه هفته گذشته از محرومیتش 
مطلع شد و به همین دلیل هم ازلالیگا به شعبه هفت دادسرای بازرگانی بارسلونا 
شکایت کرده است. به خاطر توافق لالیگا با شرکت CVC، سازمان لیگ اسپانیا 10/95 
درصد از مالکیت حق پخش تلویزیونی بازی های دو دسته برتر باشگاهی این کشور 
را در ازای یک میلیارد و 994 میلیون یورو فروخت و درآمد  حاصل از آن را با تعیین 
یکسری شرایط و ضوابط میان تیم ها تقسیم کرد. طبق ساختار توزیع این درآمد، 
باشگاه ها باید 70 درصد از بودجه ای که هر فصل از سازمان لیگ می گیرند را به ارتقای 
زیرساخت های خود اختصاص دهند. 15 درصد دیگر را صرف پرداخت بدهی هایشان 
کنند و با 15 درصد باقیمانده، سقف حقوق پرداختی به بازیکنان شان را افزایش دهند.

شکایت بارسلونا از لالیگا!


